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دارد

که کنار خیابان زندگی می‌کنیم تا 
مداوای همسرم انجام شود حال 
بعد از 12 روز تازه می‌گویند باید به 
بیمارستان دیگری مراجعه کنید.« از 
آقای شاه‌مرادی می‌پرسم با زن و بچه 
خطرناک نیست شب را کنار خیابان 
می‌گذرانید، پاسخ می‌دهد: »شب‌ها 
در پیاده‌رو این خیابان پراز چادر و 
زیرانداز است که همراهان بیماران 
شب را صبح می‌کنند تا دوباره 
مشغول مداوای عزیزشان باشند.«

 نیاز 10 هزار نفری به اسکان 
در یک ماه

سیدمحمدحسین جوادی رئیس اداره 
مددکاری اجتماعی وزارت بهداشت، 
درمان و آموزش پزشکی در گفت‌و‌گو 
با »ایران« از ارجاع بیماران و درمان 
آنها در مناطق محل سکونت‌شان 
می‌گوید: »مجموعه تخت‌های فعال 
بیمارستانی در تهران بیش از 31 هزارو 
500 تخت در بیمارستان‌های دانشگاهی 
هستند. هنوز سیستم سطح‌بندی و 
ارجاع به طور کامل استقرار پیدا نکرده 
به همین علت افراد برای بهره‌مندی 
از استان‌های  از خدمات درمانی 
به پایتخت مراجعه  کم‌برخوردار 
می‌کنند بر همین اساس نیازهای 
همراهان بیماران باید پیش‌بینی شود 
که این موضوع در گذشته خیلی در 
بسته‌های حمایتی دیده نشده است 
اما اکنون مورد توجه قرار گرفته است 
و باید برنامه جامعه بلند مدتی برای آن 

در نظر بگیرم.«
دکتر جوادی می‌افزاید: »با توجه به 
نبود بودجه دولتی در این بخش، 
سیاست‌های وزارتخانه و اداره مددکاری 
بهره‌مندی از ظرفیت‌های خیرین 
است. طبق آمار، پایتخت ماهانه 
میزبان 10 هزار نفر است که برای 
استفاده از خدمات درمانی به تهران 
مراجعه می‌کنند و به طور میانگین 
8 شب برای دریافت خدمات نیازمند 
اسکان هستند و به طور معمول 
هر بیمار دو همراه دارد.« وی ادامه 
می‌دهد: »برای افزودن به تخت‌های 
همراه‌سرا‌ها در تهران اقدمات خوبی 
با همکاری شهرداری صورت گرفته 
است به طوری که همراه‌سرای پناه با 
ظرفیت 110 نفری هفته گذشته به این 
مجموعه اضافه شده است. خیرین، 
سازمان‌ها و نهادهای مختلف در این 
زمینه پای کار آمدند که ما قدردان آنها 
هستیم تا بتوانیم وظیفه خودمان را 
در امر مسئولیت اجتماعی هر چه 

بهتر انجام دهیم.«
رئیس اداره مددکاری اجتماعی وزارت 
بهداشت، درمان و آموزش پزشکی 

با اشاره به اینکه در پایتخت بیش 
از 500 تخت فعال در همراه‌سراهای 
مختلف وجود دارد، می‌گوید: »اکنون 
مکان‌های مختلفی در درست احداث 
است که به مرور زمان وارد چرخه 
به همراهان بیمار  خدمات‌دهی 
می‌شود. درحال حاضر شرایط سخت 
ما برای اسکان همراهان بیماران 
بیشتر به بیمارستان امام خمینی)ره( 
بازمی‌گردد که مجتمع بیمارستانی 
بزرگی است و شرایط خاصی هم دارد 
اما مابقی بیمارستان‌ها در این حوزه 
نیازهایشان را تا حدودی رفع کردند 
و تعدادی هم با استفاده از ظرفیت 
خیرین‌شان در جوار بیمارستان 
همراه‌سرایی احداث کردند. در این 
میان مؤسسات خیریه هم بازوی 
توانمند ما شده‌اند و با احداث 
همراه‌سراها به نیاز هموطنان پاسخ 
می‌دهند به عنوان مثال مؤسسه 
خیریه رها 7 مجتمع همراه‌سرایی 
دارد، شهرداری تهران در منطقه 6 
چند همراه‌سرا راه‌اندازی کرده است، 
خیریه عماد، بیمارستان شهدای 
تجریش، مسیح دانشوری و... بخشی 
از نیاز هموطنان را پاسخ می‌دهند و 
اکثراً به صورت رایگان خدمات‌دهی 
می‌کنند و اگر هم شامل هزینه باشد 

بسیار اندک است.«
نحوه  دکتر جوادی در خصوص 
بهره‌مندی از این همراه‌سراها هم 
می‌گوید: »مددکاران اجتماعی مستقر 
در بیمارستان‌ها افرادی را که به محل 
اسکان نیاز دارند به مجموعه‌هایی که 
تخت خالی دارند، معرفی می‌کنند.«
وی با بیان آنکه مکانیزم ارجاع 
بیماران به پایتخت برای درمان باید 
درست شود، می‌گوید: »سیستم 
و  است  قوی  بسیار  ما  درمانی 
استان‌ها و قطب‌ها پوشش‌دهنده 
نیاز بیماران هستند. در کشور بیش 
از 151 هزار تخت فعال بیمارستانی 
داریم که 31 هزار تخت آن در تهران 
است. مکانیزم ارجاع باید به‌گونه‌ای 
عمل کند که افراد خدمات‌شان را 
در شهر محل زندگی‌شان دریافت 
کرده و در شرایط اضطرار به پایتخت 
مراجعه کنند. طبق بررسی‌های ما 
بیشترین افرادی که به همراه‌سراها 
برای اسکان نیازمند بودند از شهرهای 
خوزستان، سیستان و بلوچستان، 
لرستان، کرمان، کردستان و کهگیلویه 
و بویراحمد هستند و این امر نشان 
می‌دهد مکانیزم ارجاع را به کدام 
سمت باید هدایت کرد و سیستم 
خدمات‌دهی درمان را در آن مناطق 
تقویت کنیم تا افراد خدمات را از 
شهرهای خودشان دریافت کنند.«

اخبار

 »چمران« 
رئیس شورای شهر تهران ماند

مهدی چمران با کسب ۲۱ رأی از مجموع ۲۱ رأی 
مأخوذه برای سومین سال ششمین دوره شورای 
اسامی شهر تهران به عنوان رئیس این شورا ابقا 
شد. نادعلی نیز با 11 رأی به عنوان سخنگوی شورای 

شهر تهران در سال سوم باقی ماند.
به گزارش ایسنا، رئیس شورای اسامی شهر تهران 
در جمع خبرنگاران با تأکید بر لزوم پیشگیری از 
تخلفات ساختمانی در شهر تهران گفت: نیاز است 
که با شکل‌گیری و هماهنگی منسجم پیش از بروز 
تخلف جلوی آن را بگیریم. مهدی چمران گفت: اولین 
اقدامی که در این حوزه باید انجام شود شکل‌گیری 
هماهنگی منسجم است به شکلی که مأموران 
شهرداری از طریق قوه قضائیه دارای حکم باشند و قبل 

از اینکه تخلف رخ دهد، جلوی آن را بگیرند.
وی تأکید کرد: تخریب‌ها باید با حکم قضایی باشد و 
از نیروی انتظامی کمک بگیرند، لذا بهتر است از ابتدا 
جلوی این کار را بگیریم و امیدواریم این هماهنگی 
ایجاد شود و در همه نقاط شهر تهران همچون 
گلابدره، خاک سفید و... جلوی این تخلفات را از ابتدا 
بگیریم، البته نیازمند تسلط خوب نیروهای شهرداری 
در این حوزه هستیم. افرادی که دست به این اقدام 
می‌زنند مافیا هستند؛ لذا شهرداری مجبور است حکم 
بگیرد و با نیروی انتظامی هماهنگی کند و تجهیزات 

بسیاری را برای تخریب‌ها به کار بگیرد.
اقراریان نیز در جلسه دیروز شورا که با موضوع ارائه 
گزارش ریزش ساختمان در منطقه ۱۹ برگزار شد، 
با بیان اینکه مسائل مرتبط با تهران ملی است و 
باید تمام کشور به آن توجه داشته باشند، گفت: 
ساخت و ساز غیرمجاز در منطقه ۱۹ در کمیته نظارت 
و حقوقی شورا مکرر دنبال می‌شد، جلسات متعددی 
را با مراجع قضایی و نیروی انتظامی داشتیم؛ این 
اتفاق پیامدهایی داشت که باید به آن توجه شود. 
باید با حضور ضابطین قضایی به موضوع ورود شود. 
یادم می‌آید پس از حادثه متروپل تذکر دادم که این 
رویداد هشداری برای ساخت و سازهای غیر مجاز 
تهران است. این ساختمان‌ها تنها ساخت و سازهای 
غیرمجاز و ناایمن تهران نیستند و این اتفاق تلخ، 
هشداری برای ماست. وی تأکید کرد: برای ابعاد فنی 
موضوع نیاز به تشکیل کمیته حقیقت‌یاب است و 
ع وقت این کمیته به موضوع بپردازد.  باید در اسر
اصل پرداختن به ساخت و ساز غیرمجاز بسیار مهم 
است و شهرداری باید بنابر مسئولیت خود ظرفیت 
ایجاد کند؛ اما اتفاقاتی که در حادثه افتاده نیاز به 
کمیته حقیقت‌یاب دارد. محمد آخوندی نیز با بیان 
اینکه تهران با موضوعات کلان در سطح ملی روبه‌رو 
است، گفت: انتقاداتی که از عملکرد شهرداری تهران 
انجام می‌شود، برای رفع کاستی‌ها صورت می‌گیرد 
و بویژه در سال جدید عملیات روانی و رسانه‌ای 
پیچیده‌ای را شاهد هستیم که به محض روی دادن 
کوچکترین اتفاقی که در تمام ادوار رخ داده، عملیات 
رسانه‌ای گسترده در فضای مجازی شکل می‌گیرد و 
حوادث به فضایی برای عقده‌گشایی تبدیل می‌شود.

ناصر امانی با بیان اینکه چرا هیچ‌ جزئیاتی از 
نحوه تخریب منتشر نمی‌شود، گفت: این چه نوع 
سازمان‌دهی است؟! چهار دهه است که از مهندسی 
تخریب در جهان استفاده می‌شود و بزرگ‌ترین 
برج‌های دنیا که سنگین‌ترین سازه‌ها هستند تمیز 
تخریب می‌شوند و از دماغ کسی خون نمی‌آید و 
کوچک‌ترین آسیبی به ساختمان‌های مجاور وارد 
نمی‌شود. چطور این تکنولوژی جدید و مدرن را کنار 
می‌گذاریم و برای تخریب ساختمانی که با فاصله چند 
متر آن چند ساختمان که با یک باد کوچک تخریب 
می‌شود می‌خواهند با سیم بکسل تخریب کنند؟! 
آنچه که از تصاویر و فیلم‌ها می‌بینیم معلوم است 
یک اشتباه جدی در تخریب یک ساختمان رخ داده 

و کسی نمی‌تواند این را انکار کند.

 شهرداری برخورد قاطعانه با متخلفان 
ساخت و ساز را در دستور کار قرار دهد

مهدی پیرهادی نیز با تأکید بر اینکه باید برخوردی 
قاطع با متخلفان ساخت و سازهای غیرمجاز صورت 
بگیرد، گفت: کوچکترین مماشاتی با متخلفان نباید 
انجام شود. وی با اشاره به لزوم رعایت HSE، تأکید 
کرد: نهادهای امنیتی برخورد با زالوصفتان را به طور 
ویژه در دستور داشته باشند که افرادی بدون رعایت 
ضوابط ایمنی و بدون مجوز، ساخت و ساز نکنند که 
با کوچکترین حادثه‌ای، ساختمان‌ها فرو بریزند و 
مردم جان خود را از دست بدهند.  پیرهادی با بیان 
اینکه هیچ گونه خدماتی نباید در چنین محلاتی 
ارائه شود، افزود: باید گزارشات اقدامات انجام شده 
در شورا ارائه شود و موارد مورد پیگیری قرار بگیرد. 
مهدی بابایی نیز با اشاره به اینکه مافیای ساخت و 
ساز غیر مجاز از قمه و قداره استفاده می‌کنند، گفت: 
کارکنان شهرداری تهران مظلوم هستند؛ در شهرداری 
تهران برای مقابله با ساخت و ساز غیر مجاز، رنجر و 

کماندو استخدام نکرده‌ایم‌.

 کاهش شانس باروری 
با افزایش سن ازدواج

دکترعلی صادقی‌تبار، مدیر مرکز درمان ناباروری ابن 
سینا در خصوص رابطه افزایش ناباروری و سن ازدواج 
در جوانان گفت: بیش از ۲۰ درصد زوجین نابارور 
هستند و ناباروی در همه دنیا در حال افزایش است و 
در عین حال سن ازدواج هم در همه کشورها افزایش 
یافته است. بر اساس مقالات می‌بینیم میانگین سن 
بچه‌دار شدن زنان حتی در کشورهای خارجی سن ۳۰ 
سال شده است و این موارد، موضوع ناباروری را تشدید 
می کند؛ چون با افزایش سن شانس بارداری هم 
کاهش می‌یابد. مدیر مرکز درمان ناباروری ابن سینا 
ضمن تأکید بر لزوم اختصاص مناسب اعتبارات مرتبط 
با هزینه‌های درمان ناباروری، تاکید کرد و خواستار آن 
شد که هر زوج نابارور با مراجعه به هر مرکز درمان 
ناباروری با ثبت اطلاعات بتواند اعتبار درمانی را قبل از 

شروع درمان به موسسه درمانی پرداخت کند.

آموزش و 
پرورش را 

اگر درست 
کنیم یک 

کشور درست 
می‌شود. اگر 
می‌خواهید 

بدانید ایران 
آینده چگونه 
است، بروید 

مدارس را 
ببینید. همه 

باید کمک 
کنیم آموزش و 
پرورش مسأله 
اول کشور شود

رضا مراد صحرایی وزیر آموزش و 
پرورش روز گذشته در نشست خبری 
که روز ۱۷ مرداد در کانون پرورش فکری 
کودکان و نوجوانان برگزار شد، عنوان 
کرد: روز خبرنگار از جهت روشنگری 
روز محترمی است، وقتی خبرنگار با 
جسارت می‌رود تا مسأله‌ای را روشن 
کند او به تمام معنا وطن و کار خود را 
دوست دارد. من خودم را هیچ وقت 
قابل مقایسه با خبرنگاران نمی‌دانم، 
زیرا این میزان از خودگذشتی در هر 

کسی دیده نمی‌شود.
کار  دیگر  جهت  کرد:  بیان  وی 
خبرنگاری روشن کردن تکلیف یک 

حقیقت است. دانایی، به عنوان یک 
حقیقت هرجا توسعه پیدا کند رشد 
جامعه بالا خواهد بود. رسالت آگاهی 

بخشی کار بسیار ستردگی است.
صحرایی گفت: اگر به دنبال ایران 
قوی هستیم مسیری جز آموزش و 
پرورش وجود ندارد. آموزش و پرورش 
را اگر درست کنیم یک کشور درست 
می‌شود. اگر می‌خواهید بدانید ایران 
آینده چگونه است، بروید مدارس را 
ببینید. همه باید کمک کنیم آموزش 

و پرورش مسأله اول کشور شود.
وزیر آموزش و پرورش گفت: نقطه 
عظیمت اصلاح نظام تعلیم و تربیت 
کشور، معلم است. معلم اگر حقوق 
مناسب داشته باشد بهترین کار را 
انجام می‌دهد. معلم در قلب نظام 
تعلیم و تربیت قرار دارد. صحرایی 
بیان کرد: خبرنگار نباید بگذارد مرجع 
معرفت عوض شود، اگر ما به کودکان 
مرجع و نماد خوب ندهیم خود او 

خودش مرجعی پیدا می‌کند که دیگر 
نمی‌توانیم او را اصاح کنیم.

راه‌اندازی اولین سینمای 
دانش‌آموزی در کشور

در ادامه این جلسه حامد علامتی 
پرورش اظهار  کانون  مدیرعامل 
داشت: ما حرفه مهم خبرنگاری را 
ارج می‌نهیم. با توجه به متقارن 
شدن روز خبرنگار با ایام محرم باید 
بگوییم گه روایت اول از واقعه عاشورا 
توسط حضرت زینب کبری)س( انجام 
شد. وی بیان کرد: حضور هوشمندانه 
و عالمه زنان و دختران در عرصه‌های 
حساس جامعه حائز اهمیت است. 
نقش آفرینی روایی در برهه حساس 

جامعه است.
مدیرعامل کانون پرورش فکری 
کودکان و نوجوانان گفت: ما باید 
پوشش رسانه‌ای خوب در حوزه 
کودکان داشته باشیم، ما اکنون 

فاقد یک رسانه مختص کودکان و 
جوانان هستیم. در این رویکرد اینکه 
بتوانیم آخرین تحولات حوزه کودک و 
نوجوان را در داخل و خارج از کشور 
به آن دسترسی داشته باشیم برای ما 
خیلی مهم است. ما در حوزه کودک و 
نوجوان نیاز به یک بخش فراتحلیلی 
داریم، کانون می‌خواهد به این حوزه 
وارد شود و به کمک رسانه در این 

مورد نیاز دارد.
علامتی گفت: ما در کانون در حوزه 
رسانه انتظار تنظیم گری، تسهیل 
گری و شتاب دهندگی داریم، ولی 
هنوز این اتفاق نیفتاده است. اگر 
بتوانیم در این مورد شتاب دهنده 
خوبی باشیم، می‌توانیم در حوزه 
کودک و نوجوان یک حکمرانی درست 
را رقم بزنیم. من از اینجا کسانی را که 
در حوزه کودک و نوجوان فعال هستند 
از پیشنهادشان  دعوت می‌کنم و 

استفاده می‌کنیم.

وزیر آموزش و پرورش:

ایران قوی از مسیر آموزش و پرورش می‌گذرد

امروز کانون مجهز به مواد تخصصی 
ناب، کارشناسان، فیلم، انتشارات 
و... است که در اختیار فعالان عرصه 

کودک و نوجوان خواهد بود.
کانون باید در حوزه تربیت خبرنگار 
تخصصی حوزه کودک کمک کند. باید 
باشگاه خبرنگاران کودک و نوجوان را 
راه‌اندازی کند. اینها در برنامه‌های 
ما هست. مدیرعامل کانون پرورش 
فکری کودکان و نوجوانان در پایان 
گفت: ما بزودی اولین سینمای 

دانش‌آموز را افتتاح خواهیم کرد. 
همچنین به دنبال طرح شهر جهانی 
کودکان هستیم که پلن‌های مختلف 
از جمله بازارچه، سینما، فضای بازی 
و... دارد. در این شهر بعد گردشگری 
و بعد فرهنگی زیادی داریم که توسط 
ما و شهرداری در حال انجام است و 
اکنون در مراحل اداری بوده و هنوز 
به مرحله کلنگ زنی نرسیده است. 
این شهر متناسب با معماری ایرانی، 

باغ‌های ایرانی و... است.

غزل رضایی ثانی
خبرنگار

گزارش خبری

»ایران« از نیاز پایتخت به محل اسکان برای همراهان بیمار گزارش می‌دهد

 فعال شدن 500 تخت 
برای اسکان همراه بیمار در پایتخت

فرقی نمی‌کند در چه فصلی و چه 
روزی، هر زمان از کنار بیمارستان‌هایی 
امام  طالقانی،  آیت‌اله  همچون 
حسین)ع(، امام خمینی)ره( و... 
رد شوید افرادی با زیرانداز، پتو و 
اندکی ظرف و ظروف می‌بینید که 
با چشمانی خسته و منتظر به در 
بیمارستان خیره شده‌اند. تابستان 
را با میوه‌های خوش‌آب‌ورنگش یاد 
می‌کنیم و زمستان را با پهنه سفیدی 
برف اما گرمای تابستان و سرما و سوز 
زمستان وقتی مکانی برای اسکان 
نداشته باشی تازه معنای واقعی‌اش را 
پیدا می‌کند. دغدغه اسکان همراهان 
بیمارستان‌های  اطراف  در  بیمار 
تهران، قصه‌ای آشناست که سر 
دراز دارد. با وجود 500 تخت فعال 

برای اسکان همراهان بیمار هنوز 
هم مردم مجبور به خیابان‌خوابی 
هستند. اگر بخواهیم روند درمان 
و هزینه‌هایش را محاسبه کنیم با 
این هزینه‌های سرسام‌آور اجاره 
در پایتخت دیگر پولی برای افراد 
نمی‌ماند که کفاف اجاره اتاق، هتل 
و مهمانسرا را دهد. طبق گفته حسین 
قناعتی رئیس دانشگاه علوم پزشکی 
تهران حدود ۶۰ درصد مراجعات 
به بیمارستان‌های معین همانند 
بیمارستان امام خمینی)ره(، شهدای 
تجریش، بیمارستان امام حسین)ع(، 
آیت‌اله طالقانی و... از شهرستان‌ها 
صورت می‌گیرد و به طور معمول هر 
بیمار دو همراه دارد. البته چند سالی 
است که وزارت بهداشت، درمان و 
آموزش پزشکی و شهرداری دست به 
دست هم داده اند و با کمک خیرین 
همراه‌سراهایی را برای همراهان بیمار 
احداث کرده اند تا باری از دوش مردم 
بردارند. به تازگی مجموعه »پناه« با 
ظرفیت ۱۱۰ نفرافتتاح شد که سومین 
همراه‌سرای منطقه ۶ تهران است. 

اکنون این منطقه ظرفیت ۳۳۰ نفری 
برای اسکان همراهان بیماران را به 
صورت رایگان دارد. آنچه از شرایط 
همراهان بیماران در کوچه پس 
کوچه‌های منتهی به بیمارستان‌ها 
به چشم می‌خورد خبر از ناکافی 
بودن این همراه‌سراها دارد به طوری 
که شهردار منطقه ۶ تهران از یک 
همراه‌سرای جدید تا پایان سال خبر 
داده است که با افتتاح آن ظرفیتی ۱۰۰ 
نفری به مجموعه همراه‌سراها افزوده 

خواهد شد.

پناهی برای همراهان بیمار
 خانم فرجی اهل چالوس است و 
برای درمان و عمل برادرش به یکی 
از بیمارستان‌های پایتخت مراجعه 
کرده‌اند، او به »ایران« می‌گوید: »دو 
شبانه‌روز است که پشت در بیمارستان 
هستیم چون جایی برای رفتن نداریم، 
من و مادرم مجبوریم شب را روی زمین 
و کنار خیابان به صبح برسانیم تا 
برادرم ترخیص شود.« از او پرسیدم 
چرا اتاقی در همراه‌سرا نگرفتید، 

با تعجب می‌گوید: »همراه‌سرا؟! 
نزدیک بیمارستان است؟ چطور باید 
بگیرم؟« چند قدم بالاتر پیرمردی 
همراه همسر، یک خانم جوان و 
دختر بچه‌ای حدوداً چهارساله روی 
زیرانداز حصیری نشسته و درگیر 
درست کردن نیمرو برای ناهار است، 
نزدیک‌شان می‌شوم و می‌پرسم اهل 
کجا هستید؟ پاسخ می‌دهد: »اهل 
زنجانیم، پسرم تصادف کرده که باید 
عمل شود.« جسته و گریخته دریافتم 
با همسر، عروس و نوه 4 ساله‌اش به 
تهران آمده تا پیگیر مداوای پسرش 
در بیمارستان تهران شود. از عروس 
خانواده می‌پرسم چند روز است 
که جلوی بیمارستان اسکان دارید، 
می‌گوید: »برای جراحی همسرم 12 
شبانه‌روز است که به تهران آمدیم، 
هزینه رفت و آمد و خرد و خوراک 
را از پدرشوهرم قرض گرفتیم آنها 
هم دست‌شان خالیست و تحت 
پوشش بهزیستی هستند. پزشکان 
برای جراحی همسرم مدام امروز 
و فردا می‌کنند و حالا روزهاست 

محدثه جعفری 
خبرنگار

گزارش خبری

علیرضا صوت اکبر / ایران

رئیس سازمان داوطلبان جمعیت هلال 
احمر گفت: مردم در طرح مرهم زائر 
می‌توانند داروهای قابل استفاده و مازاد بر 
مصرف خودشان را به پایگاه‌های جمعیت 

هال احمر اهدا کنند.
به گزارش ایسنا، وحید سلیمی در این باره 
گفت: ما در ایام اربعین با خیل عظیم 
زائران حرم حسینی مواجهیم و امسال هم 
پیش‌بینی می‌شود بالغ بر ۴ میلیون زائر از 
کشور ایران به عتبات عالیات مشرف شوند.
وی افزود: جمعیت هلال احمر در داخل 
ایران موظف به امداد و نجات است و در 

خارج از کشور هم خدمات بهداشتی و 
درمانی را به زائران ارائه می‌کند و بحث 
تأمین دارو برای بیمارانی که به مراکز هلال 
احمر مراجعه می‌کنند در اولویت‌های 

برنامه‌های سازمان است.
سلیمی تصریح کرد: بخش عمده‌ای از 
این داروها توسط خود جمعیت هلال 
احمر تأمین می‌شود و امسال با توجه 
به حجم قابل ملاحظه‌ای که پیش‌بینی 
ح مرهم زائر  می‌شود ما در قالب طر
مشارکت‌ها و کمک‌های مردمی را‌ طلب 
کردیم تا علاقه مندان در این امر خیر 
بتوانند کمک‌های خود را از طریق سازمان 
جمعیت هلال احمر به زائران برسانند.
رئیس سازمان داوطلبان جمعیت هلال 
احمر اظهار کرد: در این پویش، تأمین 

اقام دارویی و تجهیزات پزشکی برای 
زائران اربعین حسینی و سایر برنامه‌های 
بشردوستانه جمعیت هلال احمر در دست 
اقدام قرار گرفت و شماره حساب ۹۹۹۹۹ 
جمعیت هال احمر نزد بانک ملی و کد 
دستوری#۳*۱۱۲* به این امر اختصاص پیدا 
کرده است و از مردم دعوت می‌کنیم با این 

کد دستوری تماس بگیرند.

تدارک ویژه وزارت رفاه برای استقبال از 
زوار پاکستانی اربعین

نماینده ویژه وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
در قرارگاه اربعین حسینی گفت: مجموعه 
وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی متشکل از 
سازمان‌ها، صندوق‌ها و شرکت‌های وابسته، 
امسال تدارک ویژه‌ای برای استقبال از زوار 

پاکستانی اربعین در مرز میرجاوه دیده است.
مهری طالبی‌دارستانی در حاشیه بازدید 
از پایانه مرزی و زائرسرای امام رضا)ع( 
میرجاوه اظهار کرد: با توجه به اینکه مرز 
میرجاوه به‌عنوان دروازه شرقی حرم حضرت 
اباعبدالله الحسین)ع( پذیرای زوار پاکستانی 
اربعین حسینی است که با رنج و سختی 
فراوان طی مسیر می‌کنند، در ستاد مرکزی 
اربعین و همچنین قرارگاه اربعین حسینی 
وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی مصوب شد 
تا همه توان و ظرفیت برای استقبال مطلوب 
و در شأن زوار حسینی در مرز میرجاوه 
به کارگرفته شود.امام حسین)ع( کشتی 
نجات همگان است و معارف حسینی، 
غ از رنگ، نژاد، مذهب  افراد مختلف را فار

و ملیت به خود جذب می‌کند.

ح مرهم زائر ویژه اربعین جمع‌آوری داروهای مازاد بر مصرف شهروندان با اجرای طر

خبر


